UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-VP

V/v cung cấp thông tin phục vụ

giám sát mạng TSLCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2021

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 1246/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/11/2021

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp thông tin phục vụ giám sát

mạng TSLCD; Qua kiểm tra hồ sơ thiết bị, Sở Ngoại vụ báo cáo chi tiết phụ lục

đính kèm.

Sở Ngoại vụ báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T14:14:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Như Hiền<hienvtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-11T14:48:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-11T14:54:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-11T14:54:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-11T14:54:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!